INÍCIO FIM

26/09/2023 25/09/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

VAGNER DE SOUZA FIDELIS DOS SANTOS

WELLINGTON FRANCISCO ANDRADE

RONNY CAITANO DE SOUZA PEREIRA CLARO

WASHINGTON EDUARDO ZANELLA NERVA

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -

RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: MED MAIS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ESPECIAIS LTDA

CNPJ: 09.557.452/0001-43

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00000177-39

Nº DO TERMO: 195/2022

OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços  através de postos de trabalho na área de

CONDUTOR SOCORRISTA

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.400.868,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 116.739,00

CARLA ROBERTA EMPKE

ALISON ROBERTO CONDE DA SILVA

ANDRÉ LUIZ CALZOLARI

CLAUDINEI ROMERO BRUNELI

NOME DOS EMPREGADOS

EDILSON CAMPOS SILVA

MARA LUCIA DA SILVA MACHIONI CARDOSO

DENIS FERNANDO MADEIRA DE OLIVEIRA

RENAN DANIEL MACHADO

FLAVIO ALESSANDRO MILANI

LEANDRO PEREIRA LADISLAU

EDSON RICARDO GIMENEZ

LUIS GUSTAVO DE GODOY

FABIO GODOY

LUIZ FERNANDO BOTELHO

MARCIO CARVALHO DE OLIVEIRA

RAFAEL FRAGOSO TAVARES

SIMONE BINATTI XAVIER DA SILVA

SILVIO ROBERTO DA SILVA

RODINALDO LOPES

WILLIAM MAURICIO SOUZA COELHO

RODRIGO DUARTE JUSTI

TAUANE OLIVEIRA AZEVEDO